empresa a ser contratada SÔNIA !MACHADO MARWEL EPP 
(CONSTRUTORA EXPANSÃO), CNPJ nº 24.282.496/0001-00, com sede na 
Rua Tomaz de Arêa Leao, bairro lninga, Teresina - PI, apresentou o 
orçamento vantajoso e compatível com o serviço a ser pr,estado, 
apresentando um valor de R$ 31 .717,20 (trinta e um mil setecentos e 
dezessete reais e vinte centavos), conforme documentos que instruem este 
processo. 

Coivaras - PI, 20 de fevereiro de 2019. 

Marcelino Almeida de Araújo 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PIAUÍ 

CNPJ; 41 .522.335/0001-57

[...]

Contratado: SÔNIA MACHADO MARWEL EPP (CONSTRUTORA. 
EXPANSÃO), CNPJ n" 24.282.49610001-00, oom sede na Rua Tomaz da Arêa 
Leão, bairrn lninga, Teresina - PI . 

Assinatura: 21 de fevereiro de 2019. 

Vigência: 180 (oenlo e oitenta) dias. 

Valor Global: R$ 31 .717,20 (trinta e um mil setecentos e dezessete reais e 
vinte centavos). 

Fonte de Recurs06: Orçamento Geral do Município/ FUNDEB 40%/ FPMf 
ICMSJ QSE E OUTROS. 

Coívaras - P I, 21 de fevere iro de 2019 . 

Marcelino Almeida De Araújo 
Prefeilo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS 
GABINETE DO PREFEITO